
UCHWAŁA nr 1 / 2001 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 29 stycznia 2001 r. 

w sprawie utworzenia Wydziału Finansów 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 Statutu 

Akademii Ekonomicznej w Krakowie obowiązującego od dnia 1 stycznia 1992 r. 

Senat Akademii Ekonomicznej w Krakowie uchwala: 

1. Tworzy się w Akademii Ekonomicznej w Krakowie Wydział Finansów jako nową 

podstawowąjednostkę organizacyjną Uczelni. 

2. Wydział Finansów Akademii Ekonomicznej w Krakowie rozpocznie działalność od 

dnia 1 października 2002 roku. 

3. Senat Akademii Ekonomicznej w Krakowie zobowiązuje właściwe jednostki 

organizacyjne Akademii, właściwe organy kolegialne i jednoosobowe, dyrektora 

administracyjnego i kwestora do wykonania i współdziałania przy podejmowaniu 

wszelkich czynności faktycznych i prawnych, organizacyjnych, administracyjnych 

przewidzianych przez ustawę z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym, 

Statut Akademii a także inne akty prawne związanych z utworzeniem Wydziału 

Finansów. 

4. Uchwała wchodzi w życie dnia 29 stycznia 2001 r. 


